
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.12.2018 № 1383 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

 муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области от 29.09.2015 № 2104 

       
        В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.09.2017 № 11/68 «О 

документах стратегического планирования муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.09.2015 № 2104 «Об 

утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-

экономического развития муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на среднесрочный период» (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального  образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 

06.10.2017 № 1083, от 16.10.2017 № 1142), изложив пункт 4 в следующей 

редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

consultantplus://offline/ref=9828C5D79E2A23CE95A8C72A3B12EDBE18FA411993919AE98E4063A83AEB1CFE9B6F6AE6C075AD1C8BF7248658C6A55EA260K


 

Кирово-Чепецк» Кировской   области, начальника департамента финансов  

Шавлову Г.Г.». 

2. Внести и утвердить в Порядок разработки и корректировки прогноза 

социально-экономического развития муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на среднесрочный период, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской  области от 29.09.2015 № 2104 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального  образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 

16.10.2017 № 1142),  следующие изменения: 

         2.1. По всему тексту слова «министерство экономического развития 

Кировской области» заменить словами «министерство экономического 

развития и поддержки предпринимательства Кировской области» в 

соответствующем падеже. 

2.2.  Пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

       «2.2. Прогноз социально-экономического развития на среднесрочный 

период разрабатывается на вариативной основе исходя из сценарных условий 

функционирования экономики Кировской области на очередной финансовый 

год и плановый период.».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области   М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 


